Mannschaftsergebnisse RAIBA — Pokal 2013

1. Rothtal Horgau 2997 Rag.
2. Hubertus Adelsried 2947 Rag.
3. Jagerblut Neumunster 2908 Rg.
4. Edelweil3 Margertshausen 2893 Rag.
5. Drei Linden Zusmarshausen 2871 Rag.
6. Reischenau Oberschéneberg 2833 Rg.
7. SV Ustersbach — Médishofen 2833 Rg.
8. Immergriin Unterschéneberg 2814 Rag.
9. SV Hader 1911 2800 Rg.
10. Andreas Hofer Eppishofen 2784 Rg.
11. Edelweil3Hausen 2765 Rg.
12. Sechs Buchen Wollbach 2761 Rg.
13. SV 1899 Steinekirch 2727 Rg.
14. Burgfried Gabelbach 2697 Rg.
15. Immergrin Wérleschwang 2696 Rg.

16. Edelweil Griinenbaindt 2693 Rg.



17. Waldheil Streitheim

18. Freiherr v. Zech Deubach

19. Schwarzachtal Dépshofen

20. Edelweill Agawang

21. Zusameck Dinkelscherben

22. Eichenlaub Zusamzell

23. Leonhardi - Schiitzen Maingrindi
24. SG 1880 Gessertshausen

25. SV Welden

2671 Rg.
2632 Rg.
2599 Rg.
2571 Rg.
2567 Rg.
2556 Rg.
2543 Rg.
2534 Rg.

2387 Rg.




Wertungsliste Raiba-Pokal Oktober 2013

Verein: Drei Linden Zusmarshausen

Schiitze Waffe| 1.Serie | 2.Serie | 3.Serie | 4.Serie | Gesamt Wertung
Herbert Kastner LG 86 91 88 90 355 355
Johann Jochum LG 95 86 92 92 365 365
Joachim Kohler LG 92 92 89 93 366 366
Tobias Duschl LG 93 97 99 94 383 383
Kathrin Jochum LG 94 91 91 94 370 370
Markus Hutner LG 83 86 92 90 351 351
David Nagel LG 59 61 62 54 236
Streit Viktor LG 84 82 78 87 331 331
Alina Waschk LG 88 92 81 89 350 350

Ergebnis der 8 Besten Schiitzen 2871
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Luftgewehr Schiler m/w

Simone Hartmann
Hanna Richter
Jonas Hormann
Ferdinand NaR
Annalena Sacher
Max Bock

Laura Heidler
Anja Bigelmaier
Eberhardt Lucas
Karin Hartmann
Tim Krauf
Adrian Berneis
Florian Lanzendorfer
Jakob Birle
Medissen Behnke
David Nagel
Fabian Gilinther
Fabian Glinther
Korbinian NaR
Sandra Fischer
Dennis Hirsch
Ferdinand Hegele
Achim Gassan

Burgfried Gabelbach
SV Welden
Immergr. Unterschéneberg
Ustersbach
Hader
Streitheim
Zusamzell
Oberschoneberg
Hader
Gabelbach
Zusamzell
Streitheim
Gabelbach

Ried

Welden
Zusmarshausen
Ustersbach
Ustersbach
Ustersbach
Welden
Dinkelscherben
Wodrleschwang
Welden

354
329
314
313
311
303
300
295
294
267
262
248
242
240
238
236
234
234
230
196
183
176
161

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
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Luftgewehr Jugend m/w

Annkathrin PraBberger

Celine Steinle
Anna Steinle
Elias Hartmuth
Fabian Keppeler
Alina Waschk
Bianca Hormann
Svenja Hartmann
Julia Spaderna
Anton Hofer
Patricia Eschey
Stefan Band

Hubertus Adelsried
Rothal Horgau
Rothal Horgau
Ried

Steinekirch
Zusmarshausen
Unterschoneberg
Gabelbach
Eppishofen
Hader

Deubach

Horgau

384
369
363
353
350
350
348
347
323
320
295
276
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Luftgewehr Junioren m/w

Patrick Steinle
Leutenmaier Tim
Thomas Gnugesser
Patrick Ostermann
Rolle Claudia

Marco Steinle
Richard Schmid
Dominique Funk
Katja Maier

Litzel Simon
Annalena Gnugesser
Ritter Manuel
Michael Knauer
Nicole Hartmann
Lukas Lederle
Alexander Schaller
Josef Band

Stefan Kuchenbauer
René Hauser

Streit Viktor
Christina Seitz
Johannes Mutzel
Karin Sockle
Susanne Hartmann
Julia Riickert
Michael Leitenmaier
Manuel Kuhn

Rothal Horgau
Immergriin Unterschéneberg
Sechsbuchen Wollbach
Hausen
Unterschoneberg
Horgau

Hausen

Hausen

Horgau
Unterschoneberg
Wollbach
Ustersbach
Horgau

Wollbach
Gessertshausen
Dinkelscherben
Horgau

Wollbach

Hader
Zusmarshausen
Hader

Deubach
Wollbach
Wollbach
Wollbach
Steinekirch
Gessertshausen

Veronika Stelzenmiiller Dinkelscherben

Andreas Geis
Lukas Hirle

Lisa Albrecht
Josef Schreiber
Hans Hormann
Lisa Wagner
Andreas Hirle
Mathias Scherer
Benedikt Schaller

Gessertshausen
Worleschwang
Zusamzell
Worleschwang

“ Wérleschwa ng

Deubach
Wodrleschwang
Steinekirch
Steinekirch

384
377
373
372
372
370
363
363
356
355
355
353
347
345
340
339
339
334
332
331
330
329
324
322
321
318
317
312
312
309
305
304
303
281
265
256
255

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
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Luftgewehr Schiitzenklasse

Florian Scherer
Tobias Duschl
Bernd Seibold
Andreas Hegele
Stefan Sohr
Michael Renner
Matthias Klaus
Seibold Bernd
Stefan Knopfle
Peter Spengler
Nadler Giinther
Martin Streit
Dominik Steinle
Thomas Rolle
Guido Neumann
Mathias Vogg
Thomas Hartmann
Jochen Hormann
Max Probst
Markus Hegele
Thomas Niederhofer
Bernd Bend|
Jurgen Thoma
Markus Furnier
Marcus Wohlfahrt
Peter Schmid
Georg Hauser
Markus Schweighart

Christoph Thiergartner

Ralf Leinauer
Markus Steinle
Markus Hutner
Christian Fichtel
Jiirgen Blank
Richard Mehr
Wolfgang Spengler
Michael Zott
Spengler Reinhold
Florian Rode
Michael Niederhofer
Markus Weldishofer
Stephan Wagner
Simon Wiedemann
Max Diesenbacher
Wolfgang Reiter

Burfried Gabelbach
Drei Linden Zusmarshausen
Immergriin Oberschoneberg

Eppishofen
Gessertshausen
Horgau
Neumdunster
Oberschoneberg
Oberschoneberg
Oberschoneberg
Welden
Gabelbach
Horgau
Griinenbaindt
Margertshausen
Horgau
Worleschwang
Worleschwang
Adelsried
Worleschwang
Neumunster
Adelsried
Eppishofen
Adelsried
Margertshausen
Margertshausen
Hader
Grlinenbaindt
Eppishofen
Agawang
Agawang
Zusmarshausen
Hader

Eppishofen

Hader
Steinekirch
Steinekirch
Steinekirch
Worleschwang
Neumdunster
Hausen
Gessertshausen
Dopshofen
Worleschwang
Dinkelscherben

390
383
382
381
379
378
377
377
376
376
375
372
372
369
369
368
366
364
363
363
362
361
361
358
358
358
357
356
355
354
353
351
351
350
350
350
348
347
347
344
343
342
341
340
337

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



46
47
48
49
50
51
52
53
54
25
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Stefan Schuhmann
Jurgen Angele
Stefan Vogele
Johannes Kastner
Johannes Kramer
Gerhard Schwarz
Josef Vogele
Joachim Schalk
Christian Fischer
Joachim Hartl
Mathias Burkhard
Simon Hartmuth
Christian Mogele
Andreas Striebel
Florian Mogele
Otmar Zott
Robert Walter
Klaus Steiger
Manfred Berchtold
Max Bobinger
Werner Glenk
Oliver BiBwanner
Klaus Vogele
Peter Christ
Harald Miiller

Deubach
Deubach
Streitheim
Grunenbaindt
Dopshofen
Agawang
Dinkelscherben
Maingrindl
Steinekirch
Zusamzell
Maingrindl
Oberschoneberg
Dépshofen
Agawang
Dopshofen

Ried
Grlnenbaindt
Maingrindl
Dinkelscherben
Oberschoneberg
Zusamzell
Dopshofen
Grunenbaindt
Maingrindl
Gessertshausen

336
336
334
330
326
323
321
316
313
313
309
307
302
301
296
296
295
291
289
288
266
260
251
238
206

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
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Luftgewehr Frauen

Monika Steinle
Karina Furnier
Carmen Eisele
Andrea Schedler
Rettig Melanie
Stefanie Streit
Simone Frank
Silvia Eller

Kathrin Jochum
Tamara Neumann
Nadler Christiane
Marina Sirch

Katja Zott

Martina Bigelmaier
Jasmin Kramer
Daniela Zott
Christine Finkel
Simone Hintermayr
Anita BiBwanger
Franziska Langenmaier
Verena Gebele
Petra Hefele
Bernadette Fleiner
Karin Zott
Michaela Scheurer

Rothal Horgau

Hubertus Adelsried
Jagerblut Neumiinster

SV Hader
Unterschoneberg
Gabelbach
Margertshausen
Margertshausen
Zusmarshausen
Margertshausen
Welden
Grinenbaindt
Adelsried
Oberschoneberg
Dopshofen
Agawang
Steinekirch
Margertshausen
Dopshofen
Eppishofen
Maingrindl
Agawang
Deubach
Agawang
Streitheim

Claudia Rampeltshamn Hausen

Ulrike Rolle
Ramona Berneis
Stefanie Knopfle
Sabrina Meister
Sieglinde Leder
Gabi Siegemund
Rosa Burkhard
Verena Frank
Claudia Schuster

Grlinenbaindt
Streitheim
Maingrindl
Griinenbaindt
Hausen
Deubach
Maingrindl
Agawang
Ustersbach

388
383
383
379
378
375
375
373
370
368
360
354
349
348
347
342
340
339
337
337
327
312
311
308
308
308
306
299
298
295
292
291
282
278
216

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
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Max Rothfelder sen.
Armin Sigel

Joachim Kohler
Johann Jochum
Ludwig Zobel

Franz Schmid
Walter Steinler
Johann Weindel
Herbert Kastner
Josef Miiller
Winfried Neff

Josef Streit

Erich Schaffler
Herbert Miiller
Achim Winterstein
Hubert Sedlak
Johann Mayer
Martin Reiter jun.
Helmut Wiedemann
Anton Gnugesser
Herbert Wiedemann
Johann Kugelmann
Reinhold RoRBle
Konrad Rolle
Dominik Schnitzer
Armin Gebele
Johann Albrecht

Jorg Rampeltshammer

Josef Kugelmann

Luftgewehr Herrn Alt

Immergriin Oberschoneberg
Waldheil Streitheim
Drei Linden Zusmarshausen
Zusmarshausen
Horgau

Hausen

Horgau

Wollbach
Zusmarshausen
Ustersbach
Ustersbach
Gabelbach
Streitheim

Deubach
Dinkelscherben
Horgau

Dopshofen
Gessertshausen
Eppishofen
Wollbach
Dopshofen
Maingriindl
Eppishofen
Grinenbaindt
Gessertshausen
Maingrindl

Hausen

Hausen

Maingrindl

372
369
366
365
365
364
358
358
355
354
351
350
349
347
346
336
335
335
331
320
315
314
312
306
303
303
262
252
244

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



